
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.09.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 
състав, в публично заседание на 01.09.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калинка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова и при участието на 
прокурора Десислава Кайнакчиева, като разгледа дело номер 3402 по 

описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 10:30 ч. се явиха:  

 

ИЩЕЦЪТ –  [фирма], редовно призован, се представлява от адв. П., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ, редовно призован, се 

представлява от юрк. М., с пълномощно по делото. 

За СГП се явява прокурор К.. 

  

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че не е внесена държавна такса по исковата молба, ето защо 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

УКАЗВА на ищеца, в 3 - дневен срок от днес, да представи доказателства за внесена 

по сметката на АССГ държавна такса в размер на 25 лв. 

При неизпълнение на указанията исковата молба следва да бъде върната. 

ДОКЛАДВА исковата молба. 

ДОКЛАДВА отговор на исковата молба от НАП от 17.06.20 г., с приложени писмени 



доказателства. 

 

АДВ. П. - Поддържам исковата молба. Да се приемат доказателствата, не ги оспорвам. 

Във връзка с оспорването на ответника, първият хонорар, който получих, го получих 

само частично. В тази връзка представям данъчна декларация за 2019 г., с препис за 

ответната страна. През 2019г. дружеството ми плати остатъка от 500 лв. и сумата по 

втория договор от 1500 лв., за което представям и моля да приемете справка от 

счетоводната фирма на ищеца  за изплатени доходи по чл. 73 – 2 бр., и електронно 

съобщение от НАП, че тази справка е получена. Други доказателства няма да соча. 

ЮРК. М. - Оспорвам исковата молба. Да се приемат писмените доказателства. Няма 

да соча други доказателства. 

ПРОКУРОРЪТ - Да се приемат днес представените доказателства. Няма да сочим 

други доказателства. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА днес представените писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. П. - Моля да уважите изцяло исковата молба. Претендирам разноски по списък, 

който представям. Моля срок за писмени бележки.  

ЮРК. М. - Моля да постановите решение, с което да отхвърлите изцяло исковата 

претенция като неоснователна и недоказана. Възразявам срещу размера на исканото 

адвокатско възнаграждение. С оглед изхода на делото, моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение.  

ПРОКУРОРЪТ - Считам, че исковата молба е частично основателна, в смисъл, че 

направеният разход в хода на административнонаказателното производство е осъзнат 

направен разход, но с оглед липсата на фактическа и правна сложност, моля размерът 

да бъде намален до размера на минималните възнаграждения, съгласно Наредба № 1 

за Адвокатските възнаграждения.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

ПРЕДОСТАВЯ на адв. П. 5 - дневен срок за представяне на писмени бележки по 

делото. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:38 ч. 

 

     СЪДИЯ: 



 

     СЕКРЕТАР: 

  
 
 


